SAN CARLOS DE BARILOCHE 

RESUELVE 

Art. 1.º) Se  autoriza  al  Departamento  Despacho  y  Administración  del  Concejo  Municipal  a 
extender la siguiente orden de pago a favor de:

BOOCK RENATO factura 00001-00001611 de fecha 01/06/2025  por un importe  de 
pesos trescientos noventa y dos mil………………………………….……...$392.000,00.

El comprobante presentado por la firma BOOCK RENATO corresponde a la compra de 
56  botellones  de  agua  de  mesa  por  20  litros  para  dispenser  de  agua  del  Concejo 
Municipal.

Art. 2.°) Se afecta partida presupuestaria  2.12.0001.22.001.1.1.02.20.21 (Servicio administrativo